
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 34 del 27/06/2022 
 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione per contributo Cai Viterbo Sentiero dei Briganti 
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Anthea Sanna)                                                                                                    F.to        

 

          

         
 

________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Anthea Sanna) 

 

   ________________________________________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 29/06/2022    al   14/07/2022   al n. 97  del 

Registro delle Pubblicazioni 
     IL SEGRETARIO 

F.to       
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



Il Responsabile dell’Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale 

 

 

            Visto il decreto del Commissario Liquidatore n.2 del 15.02.2022 con il quale la sottoscritta veniva 

nominata come Responsabile dell’Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;  
 

             Vista  la delibera del Commissario Straordinario  liquidatore facente funzione di Consiglio n.6  del 

09/03/2021 con la quale si approva il bilancio di previsione  esercizio 2021/2023; 

 

Vista la delibera della Giunta n. 18 del 12.04.2022 con la quale la Comunità Montana Alta Tuscia Laziale 

ha dato mandato al Commissario Straordinario di siglare la Convenzione con il Club Alpino Italiano Sezione di 

Viterbo con sede legale in via Annio, 22 – Viterbo (VT) per la segnatura da parte del Cai del sentiero a lunga 

percorrenza denominato “Sentiero dei Briganti” nel tratto dalla Via Cassia al lago di Mezzano; 

 
Vista la convezione siglata tra il Cai di Viterbo e la Comunità Montana Alta Tuscia Laziale in data 

19.04.2022; 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunitaria n. 36 del 11/09/2019 con la quale si approvavano le 
nuove modalità di pagamento riportate nella citata nota prot. n. 432 del 10/05/2018 demandando al Responsabile di 
servizio competente l’assunzione dei conseguenti atti di impegno e liquidazione; 
 
Ritenuto, pertanto, per le considerazioni che precedono, di impegnare e liquidare l’importo di € 3.800,00 al Club 
Alpino Italiano sezione di Viterbo; 
 
Preso atto del parere positivo del responsabile del servizio  
 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare e contestualmente liquidare il contributo a favore del Club Alpino Italiano sezione di Viterbo 

l’importo di € 3.800,00; 

2. Di imputare la somma di € 3.800,00 al capitolo di bilancio 2050408 art.1; 

3. Di imputare l’importo suddetto tramite bonifico bancario  

IBAN : IT05Y0893114500000020759486 

ALTREINFORMAZIONIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (artt.4-6 legge 241/1990):il sottoscritto;  

RICORSI: ai sensi dell’art.3, comma 4, della legge 241/1990, contro il presente atto è ammesso il ricorso al T.A.R. 

Lazio nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (d.lgs. 2 luglio 2010, n.104) o, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione, nei modi previsti 

dall’art. 8 eseguenti del d.P.R. 24 novembre 1971, n.1199.  

CONFLITTO D’INTERESSI: in relazione all’adozione del presente atto, per il sotto scritto e per il responsabile 

del procedimento interno si attesta che:  

[X]non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art.6-bis della legge 241/1990, dell’art. 6 del 

DPR 62/2013; 

[X]non ricorre l’obbligo di astensione, previsto dall’art.7 del DPR62/2013. 

 
 

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to Arch. Anthea Sanna 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


